Wéjt Gminy Przyrow
ul. Czestochowska 7
42-248 PRZYR (3VW
pow. czestochowski

woj. Slaskie ZARZADZENIE Nr 1/2002

Woéjta Gminy w Przyrowie
z dnia 26 listopada 2002 roku

w sprawie: wprowadzenia zmian w uchwale budzetowej na 2002 rok

Nr 184/XXV11/2002 z dnia 23 marca 2002 roku

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, oraz art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku

o samorzadzie gminnym, /tj. Dz. U. Nr 142 poz.1591 z 2001 r. z p6zn.zm /, oraz art. 1281 129
ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych /Dz. U. Nr 155, poz. 1014 z pozn.
zm./ 1 uchwaly Rady Gminy Nr 184/XXVI11/2002 § 4 pkt.1

Zarzad Gminy —uchwala, co nast¢puje:

1.

8]

§1

Zwigksza si¢ dotacje celowa zgodnie z decyzja Wojewody Slaskiego Nr FB.1. 3011-
1190/02 z dnia 22 11. 2002r w dz. 853 — Opieka spoteczna przeznaczong na
dotinansowanie w zakresie dozywiania uczniow o kwote zt. 9.500.- decyzja Nr 3011-
928/2002 przeznaczona na zasitki rodzinne o kwote zt. 970.-, decyzja Nr 3011-
1145/02 przeznaczona na dofinansowanie dodatkow mieszkaniowych o kwote zt.
335.- decyzja Nr 3011-1005/02 przeznaczona na zasitki z pomocy spotecznej o kwote
zt 7.754 .-, decyzja Nr 3011-1170/02 przeznaczona na optacanie sktadki na
ubezpieczenie zdrowotne o kwote zt. 114 -

Zwigksza si¢ dotacje celowa zgodnie z decyzja Wojewody Slaskiego Nr 3011-1127/02
z dnia 12 listopada 2002 r. w dz. 900 — Gospodarka komunalna i ochrona srodowiska
o kwote zt. 8200.- przeznaczona na oswietlenie ulic.

Zwigksza si¢ dotacje celowa zgodnie z decyzja Wojewody Slaskiego Nr 3011-1169a z
dnia 15 11. 2002r. w dz. 750 — Administracja publiczna o kwote zt. 3.200.-
przeznaczona na zwigkszenie kosztow zwigzanych z odbiorem dowodéw osobistych.
Zwigksza si¢ dotacje celowa zgodnie z decyzja Dyrektora Delegatury Krajowego
Biura Wyborczego Nr DCZ.0301-44/02 o kwote zt. 1.709.- przeznaczong na
przygotowanie 1 przeprowadzenie wyboréw samorzadowych.

Zwigksza si¢ dotacje celowa zgodnie z decyzja Wojewody Slaskiego Nr 3011-1109/02
z dnia 7 listopada w dziale 801 — Oswiata i wychowanie oraz w dziale 854 Edukacyjna
opicka wychowawcza o kwote zt. 3.858.- przeznaczong na sfinansowanie wdrazania
reformy oswiaty, decyzja Nr 3011-1164/02 o kwote zt. 2.276 .- przeznaczona na
sfinansowanie odpisow na zaktadowy fundusz swiadczen socjalnych dla nauczycieli
emerytow i rencistow, decyzja Nr 3011-1107/2002 o kwote zt. 150.- przeznaczona na
sfinansowanie prac komisji kwalifikacyjnych nauczycieli.

Dokonuje si¢ zmian w wydatkach budzetowych migdzy rozdziatami i paragrafami w
ramach dziatu.

Dzial Rozdz § Wyszczegdlnienie Zwigkszenia Zmniejszenia

750

DOCHODY

Administracja publiczna 3.200.-
75011 Urzedy wojewddzkie 3.200.-
201  Dotacja cel. na zad.zlec.gminie 3.200.-




Dziat Rozdz §
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85316
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201

201
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203
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6050
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Wyszczegolnienie

Urzedy nacz. organow wiadzy
panstwowej,kontroli,ochr. prawa
Wybory do rad gmin, powiatow
Dotacja cel. na zad. zlec. gminie
Oswiata i wychowanie

Szkoty podstawowe

Dotacja celowa

Gimnazja

Dotacja celowa

Pozostala dzialalnosé

Dotacja celowa

Opieka spoteczna

Skiadki na ubez.zdrowotne
Dotacja cel. na zad. zlec gminie
Zasitki 1 pomoc w naturze
Dotacja cel. na zad. zlec gminie
Dodatki mieszkaniowe

Dotacja cel na zad. wh.gminy
Zasitki rodzinne i pielegn.
Dotacja cel. na zad. zlec. gminie
Pozostata dziatalnosc

Dotacja celowa

Edukacyjna opicka wychowawcza
Swietlice szkolne

Dotacja celowa

Pozostala dziatalnosc¢

Dotacja celowa

Gospodarka komunalna

1 ochrona srodowiska
Oswietlenie ulic

Dotacja cel. na zad. zlec. gminie

Ogétem:
WYDATKI

Rolnictwo i fowiectwo
Infrastruktura wodociagowa
1 sanitarna wsi

Wydatki inwestycyjne

Izby rolnicze

Whtaty gmin na rzecz izb rol.
Transport 1 tacznosé

Drogi publ. gminne

Zakup ustug remontowych
Zakup ustug pozostatych
Wydatki inwestycyjne

Drogi wewnetrzne

Zwiekszenia Zmniejszenia

1.709.-
1.709.-
1.709.-
6.649 -
3.858.-
3.858 .-
582.-
582.-
2.209.-
2.200 -
18.673.-
114 .-
114 .-
7.754 .-
7.754 -
335.-
335.-
970.-
970.-
9.500.-
9.500.-
799 .-
582 .-
582.-
217 -
217 -

8.200.-
8.200.-
8.200.-

39.230.-

1.500.- 1.5

1.500.- 1.500.-
1.500.-

1.500.-
1.500.-
11.400.-
11.4060.-
5.000.-

6.400.-

11.400.-
5.900.-

5.900.-
5.500.-




Dziat Rozdz § Wyszczegdinienie Zwigkszenia Zmniejszenia

4210 Zakup materialdw i wyposaz. 5.500.-
750 Administracja publiczna 11.720.- 8.520.-
75011 Urzedy wojewodzkie 3.200 .-
4210 Zakup materialéw i wyposaz. 1.000.-
4300 Zakup ustug pozostatych 1.500.-
4410 Podroze stuzbowe krajowe 700.-
75023 Urzedy gmin 2.520.- 2.520.-
3030 Rozne wyd. na rzecz osob fiz. 1.000.-
4210 Zakup materialdw i wyposaz 1.000.-
4440 Odpisy na zakiad. fund.swid.socjal. 1.520.-
6060 Wydatki na zakupy inwestyc. 1.520.-
75056 Spis powszechny i inne 6.000.- 6.000.-
3020 Nagr. 1 wyd. osob.nie zal.
do wynagrodzen 6.000.-
4300 Zakup ushug pozostatych 6.000.-
‘ 751 Urzedy nacz.org wiadzy panstw. 2.460 - 751.-
75109 Wybory do rad gminy rad powiat.  2.460.- 751.-
4110 Skfadki na ubezp. spoteczne 200.-
4120 Sktadki na fundusz pracy 28 .-
4210 Zakup materialow i wyposazenia 751.-
4300 Zakup ustug pozostatych 2.082 -
4410 Podroze stuzbowe krajowe 150.-
754 Bezpieczenstwo publiczne i
ochrona p.pozarowa 2.605 .- 2.605 -
75412 Ochotnicze straze pozarne 2.605 - 2.605 -
3030 Rozne wydatki na rzecz osoéb fiz. 293 .-
4210 Zakup materiatow i wyposazenia 2312.-
4300 Zakup ustug pozostatych 1.500.-
4410 Podroze stuzbowe krajowe 227 -
4430 Rozne optaty i sktadki 878.-
801 Oswiata 1 wychowanie 50.449 - 43.800.-
. 80101 Szkoty podstawowe 3.858.- 41.800.-
4010 Wynagrodzenia osobowe 3.858.- 35.000.-
4110 Skladki na ubezp. spoleczne 5.800.-
4120 Skladki na Fund. Pracy 1.000.- |
80104 Przedszkola przy szkolach 2.000.- ‘
4010 Wynagrodzenia osob. pracow. 2.000.- |
80110 Gimnazja 44.382.- |
4010 Wynagrodzenia osobowe 32.100.- |
4110 Sktadki na ubezp. spot. 11.182.-
4120 Skfadki na Fund. Pracy 1.100.-
80195 Pozostata dziatalnosc¢ 2.209.-
3030 Rozne wydatki na rzecz |
0sob fizycznych 150.-
4440 Odpisy na zakladowy fundusz
swiadczen socjalnych 2.059.-
851 Ochrona zdrowia 2.000.- 2.000.-

85154 Przeciwdziatanie alkoholizmowi 2.000.- 2.000.-




Dziai Rozdz §

853

854

900

926

4210
4300
4130
3110
3110
3110
3110
85401
4010

85495
4440

90015
4260

92695
4210
4300

Wykonanie uchwaly powierza sie Skarbnikowi Gminy.

Wyszczegolnienie

Zakup materiatéw i wyposaz.

Zakup ustug pozostalych
Opieka spoteczna

Zasitki na ubezp. zdrowotne
Skiadki na ubezp. zdrowotne
Zasitki i pomoc w naturze
Swiadczenia spoteczne
Dodatki mieszkaniowe
Swiadczenia spoteczne
Zasitki rodzinne, pielegnac.
Swiadczenia spoleczne
Pozostata dziatalnos¢
Swiadczenia spoleczxne

Edukacyjna opieka wychowawcza

Swietlice szkolne
Wynagrodzenia osobowe
Pozostata dziatalnosé

Odpisy na zakt. fund. swiad socjal.

Gospodarka komunalna
1 ochrona srodowiska
Oswietlenie ulic

Zakup energii

Kultura fizyczna i sport
Pozostata dziatalnosé

Zakup materiatéw i wyposazenia

Zakup ustug pozostatych

Ogoltem:

§2

§3

Uchwata wchodzi w zycie z dniem podpisania.

Zwickszenia Zmniejszenia

2.000.-
18.673 -
114 .-
114.-
7.754 -
7.754 -
335.-
335.-
970.-
970.-
9.500.-
9.500 -
799 -
582 .-
582.-
217.-
217 -

8.200.-
8.200.-
8.200.-
325.-
325 -
325-

110.131.-

mor inz,

2.000.-

WOuJ-,

ﬁd/ Nowak



